

Türkçe Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Anlamını bilmediği sözcükleri öğrenir.	3
Anlamli ve kurallı cümleler yazar.	1
Büyük harf, nokta, virgül, ünlem, soru işareti, kısa çizgi ve kesme işaretini uygun yerlerde kullanır.	1
Düşüncelerini ve duygularını ifade eden, seviyesine uygun cümleler kurar.	2
Herhangi bir olayı ve etkinliği oluş sırası içinde yazar.	1
Okuduğu bir okuma metni, sözel sunum veya medya içeriği hakkında sorular sorar ve sorulan sorulara cevap verir.	1
Okuduğu metinlerdeki hikâye unsurlarını belirler.	1
Okuduğunu anlamlandırmada görsellerden yararlanır.	2
Okuduklarında ne, nerede, ne zaman, nasıl, niçin ve kim sorularına cevap arar.	2
Yazdıklarını kontrol ederek ifade, harf, noktalama gibi yanlışları varsa bunları belirler ve düzeltir.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Matematik Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
100 içinde ikişer, üçer, dörder, beşer, onar ileriye ve beşer, onar geriye sayar.	1
100'den küçük doğal sayılar arasında karşılaştırma ve sıralama yapar.	1
100'den küçük doğal sayıların basamaklarını modeller üzerinde adlandırır, basamaklardaki rakamların basamak değerlerini belirtir.	1
100'den küçük doğal sayıların hangi onluğa daha yakın olduğunu belirler.	2
Bir toplama işleminde verilmeyen toplananı bulur.	1
Çevresindeki simetrik şekilleri bulur ve simetriyi geometrik yapılar ve modeller üzerinde açıklar.	3
Nesne sayısı 100'den az olan bir çokluğu, model kullanarak onluk ve birlik gruplara ayırır, sayı ile ifade eder.	1
Toplamları 100'e kadar olan doğal sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	4
Verilen bir çokluktaki nesne sayısını tahmin eder, tahminini sayarak kontrol eder.	1
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

Hayat Bilgisi Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Bireysel farklılıklara saygı duyar.	1
İhtiyaçlarını, isteklerini, duygularını, düşüncelerini ve itirazlarını nezaket kuralları içerisinde açık bir şekilde ifade eder.	3
Kaynakları ve eşyaları özenli kullanır.	2
Kendini farklı özellikleriyle tanıtır.	1
Okulunun yakın çevresini tanıtır.	1
Rutin bir günde neleri, hangi zaman diliminde yaptığını açıklar.	3
Sınıf ve okul içi çalışmalarda arkadaşlarıyla yardımlaşır.	1
Sınıfta ve okulda grupta yapılan etkinliklere katılır ve grupta çalışma kurallarına uyar.	3
<b>Toplam</b>	<b>15</b>

İngilizce Dersi Kazanımları	Soru Sayısı
Students will be able to ask questions to find out how they are doing.	1
Students will be able to identify words that are common to both Turkish and English.	1
Students will be able to understand simple expressions about greeting and meeting someone.	1
Students will be able to understand when someone introduces himself or herself.	1
Students will be able to use the correct word to identify certain objects, people or animals.	1
<b>Toplam</b>	<b>5</b>